Câmara Municipal de Gravatá/PE

INDICAÇÃO N°300/ 2017

Câmara Municipal de Gravatá
Aprovado Em Unica Votação

Em 101 I i  i

w  *■ f c í i '
'  • v

Indico a Mesa, ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovado seja encaminhado ofício ao Exmo°. Sr°.
Prefeito do Município JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA, que
junto ao setor competente seja providenciada a Ampliação do
Sistema de Abastecimento d’água do Loteamento Ebenezer e que
faça o prolongamento da rede de distribuição d’água tratada para a
Comunidade de Casa Nova até o final das barracas de frutas, neste
Município, onde vai beneficiar aproximadamente de 100 à 150
famílias que necessitam tanto deste líquido precioso.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões da Câmara, 14 de julho de 2017.

[EGINALDO PEREIRA CÍA SILVA( REGIS DA COMPESA)
VEREADOR - PSL

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br